



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ



ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Αθήνα 28-9-2021

Αρ. Πρωτ. 8446

Τμήμα: Προμηθειών
Ταχ.Δ/ση: Β.Σοφίας 135 & Ζαχάρωφ ΤΚ115 21
Πληροφορίες: Ε. Αδαμάκη

Τηλέφωνο: 2132039742
e-mail: promith.adamaki@ekka.org.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΔΙΕΥΚΡΙΝΗΣΗ Νο1

Θέμα: Διευκρίνηση για την πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος κατάθεσης προσφορών για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του ΕΚΚΑ και των δομών του φιλοξενίας σε Αττική και Θεσσαλονίκη αρ. πρωτ. 8307/27-9-2021 ΑΔΑ 650Α469Η2Α-Τ1Γ ΑΔΑΜ: 21PROC009264017 .

Σχετ. Το με Αρ. Πρωτ. 8406/28-2-2021 ερώτημα της εταιρείας ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ -DELTA CLEAN Δημήτριος Φραντζελόπουλος & ΣΙΑ ΟΕ, με το αίτημα παροχής διευκρινίσεων.

Σε απάντηση του ανωτέρω σχετικού διευκρινίζουμε τα εξής:

Ερώτημα:

1. ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ 1 ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΒΡΕΦΙΚΟ Λίτρο ή σκόνη?
2. ΟΜΑΔΑ 1 ΕΙΔΟΣ 4 ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 4Λίτρα ή 1Λίτρου?

Απάντηση:

Για το είδος 1 της ομάδας 1, Απορρυπαντικό Βρεφικό, η προμήθεια αφορά υγρό σαπούνι ενός λίτρου και όχι σε σκόνη όπως εκ παραδρομής αναφέρεται στις τεχνικές προδιαγραφές.

Για το είδος 4 της ομάδας 1, Υγρό πιάτων, η προμήθεια αφορά συσκευασία τεσσάρων (4) λίτρων και όχι σε συσκευασία των 1000 ml όπως εκ παραδρομής αναφέρεται στις τεχνικές προδιαγραφές.

Ερώτημα:

3. ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΟΣ 1 ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 200ML,300ML ή 1000ML?

Απάντηση:

Για το είδος 1 της ομάδας 2, Απολυμαντικό χεριών, η προμήθεια αφορά συσκευασία των 300 ml και όχι σε 200 ή 1000ml, όπως εκ παραδρομής αναφέρεται στις τεχνικές προδιαγραφές.

Ερώτημα:

4. ΟΜΑΔΑ 4 ΕΙΔΟΣ 1 ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ 30M ή 50M?
5. ΟΜΑΔΑ 4 ΕΙΔΟΣ 9 ΠΙΓΚΑΛ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ή ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΤΥΠΟΥ?

Απάντηση:

Για το είδος 1 της ομάδας 4, Αλουμινόχαρτο 30 μέτρα, η προμήθεια αφορά συσκευασία των 30 μέτρων και όχι των 50 μέτρων, όπως εκ παραδρομής αναφέρεται στις τεχνικές προδιαγραφές.

Για το είδος της ομάδας 4, Πιγκάλ, η προμήθεια αφορά είδος κλειστού τύπου.

Ερώτημα:

6. Στην ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΟΣ 3 ΞΥΡΑΦΑΚΙΑ μπορούμε να προσφέρουμε ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ 5 ΤΜΧ χωρίς φυσικά να επηρεάζουμε την τελική συνολική ποσότητα?

Απάντηση:

Για το είδος 3 της ομάδας 2, ξυραφάκια, δεκτές γίνονται συσκευασίες των 5 ή 10 τεμαχίων χωρίς όμως να μεταβάλετε η τελική συνολική ποσότητα των τεμαχίων, δηλ. 1050 τεμάχια.

Ερώτημα:

7. Στην ΟΜΑΔΑ 2 ΕΙΔΟΣ 6 ΟΔΟΝΤΟΚΡΕΜΑ ΑΝΗΛΙΚΩΝ οι συσκευασίες από τα εργοστάσια είναι 50-75ΜΛ.

Απάντηση:

Για το είδος 6 της ομάδας 2, εκ παραδρομής αναφέρεται ποσότητα συσκευασίας 100ml, αντί του ορθού 75 ml

Ο Αναπληρωτής Γενικός Διευθυντής

Γεωρ. Χανδάνος

Ακριβές αντίγραφο

Ο αρμόδιος υπάλληλος

Δημήτριος Σούφλας